平成２１年２月５日

各  位

上場会社名    株式会社タクミナ
代表者      代表取締役社長 山田信彦
（コード番号    ６３２２）
問合せ先責任者   経理部長 吉田  裕
電話番号        06-6208-3971

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月13日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしました
のでお知らせいたします。

記
（金額の単位：百万円）

平成21年3月期通期業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

売  上  高      営業利益 経常利益      当期純利益
1株当たり
当期純利益

前回発表予想 （Ａ）

百万円
7,300

百万円
555

百万円
550

百万円
320

   円銭
51.68

今回修正予想 （Ｂ） 6,750    310    300    150    24.22
増減額（Ｂ－Ａ） △550    △245    △250    △170    △27.46

増減率（％） △7.5    △44.1    △45.5    △53.1      ―
(ご参考) 前期実績
(平成20年3月期） 7,205 537   546   307   49.74

修正の理由

 世界同時不況の中、原油高から素材価格の高騰等から特に下半期より企業収益を圧迫しております。こ

の市場環境を背景に国内製造業の稼働率は後退感を強め、当社各製品は需要の減少に加え、設備投資の延

期や中止の影響を受けております。このため前回公表時における見通しとの間に相違が発生し、通期業績

は、前回公表した業績予想を下回り、上記の通りとなる見込みです。

（注）上記に記載した業績予想につきましては、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき判断した

ものであり、実際の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上